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Clarification Responses 

 

Question 1: The scope of the integrated digital platform is open-ended as it is not mentioned how 

many Management systems need to be integrated with it and neither the scope/complexity of any 

system is mentioned. Similarly, it is mentioned that the subsystem for wildlife and forests may also 

be developed. What will be its scope?  

Answer: There are national and provincial MIS & GIS systems, which will be mapped and 

integrated. Regarding sub-systems: Yes, subsystems for Forest, Wildlife, and Zoological survey will 

also be developed  

Question 2: How many mobile apps are required to be developed? 

Answer: Initially we are expecting three mobile apps for iOS and Android. It may enhance depends 

on requirements. 

Question 3: For the digital library, is there any system in place at the moment? if not, how the data 

is organized? Will it be a standalone module or it will be part of the Web portal? 

Answer: There is no digital library system currently. This system will be studied and designed. 

Data will be organized based on available soft and hard material (Print & Electronic).  

e.g. Contracts/Rules, Surveys, Blogs, White Papers, Researches, Studies, Videos, Documentaries, etc. 

Question 4: Do we need to quote for annual cloud hosting as well at the proposal stage or we will 

just propose the right hosting plan after a detailed analysis of requirements and ministry will pay 

for it separately? 

Answer: Hosting Plan will be quoted and paid by the software firm. 


